
Zarządzenie Nr 190 / 2023 

Starosty Kieleckiego  

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Procedurze podnoszenia kwalifikacji zawodowych 

przez pracowników Starostwa Powiatowego w Kielcach. 

 

Na podstawie art. 94 pkt 6 w związku z art. 103
1
-103

6
 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy ( t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1465 ), art.24 ust. 2 pkt 7 i art. 29 ustawy z dnia                

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz 530 ) oraz               

na podstawie § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego                  

w Kielcach stanowiącego załącznik do Uchwały nr 328/436/2022 Zarządu Powiatu                      

w Kielcach z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Kielcach zarządzam, co następuje : 

§ 1 

W Procedurze podnoszenia kwalifikacji zawodowych przez pracowników Starostwa 

Powiatowego w Kielcach przyjętej Zarządzeniem nr 126/2023 Starosty Kieleckiego z dnia           

30 czerwca 2023 r. w sprawie wprowadzenia Procedury podnoszenia kwalifikacji 

zawodowych przez pracowników Starostwa Powiatowego w Kielcach wprowadza się 

następującą zmianę: 

Załącznik nr 3 do Procedury podnoszenia kwalifikacji zawodowych przez pracowników 

Starostwa Powiatowego w Kielcach otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikom Starostwa Powiatowego w Kielcach. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Sekretarz Powiatu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 

Mirosław Gębski  

 

 


